آج مورخہ ۲۲ محرم الحرام ۱۴۳۲ ہجری مطابق ۱۹ دسمبر ۲۰۱۰ بروز چہار شنبہ اسلامک انویسٹمینٹ اینڈ فائنانس بورڈ کی نشست حضرت مولانا سید محمد ولی رحمانی کے زیر صدارت منعقد ہوئی۔ اس نشست میں حضرت جناب امتیاز مرچنٹ صاحب، حضرت مفتی فیصل الرحمن عثمانی صاحب، حضرت مولانا خالد سیف اللہ رحمانی صاحب، مفتی شعیب اللہ خان صاحب، مفتی محمد یحییٰ صاحب قاسمی، مفتی انوار الحق صاحب قاسمی اور مولانا عبید الرحمن نیاز صاحب قاسمی شریک ہوئے۔